UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. G52 12008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de
acordo com o t!isposto  na seção 1, art. 16, inciso V do Estatuto da UnB,
publicado no DOU n. 7 de 11/1/1994, e considerando o ccnstante do Memo

• 	FEF n. 183, de 21/5/2008,

RESOLVE:

1. Dispensar por término de mandato, os professores
Alexandre Luiz Gonçalves de Rezende e Ana Cristina de David das
funções de membro titular e suplente, respectivamente, do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão, como representames dos Coordenadores dos
Cursos de Graduação, Pós-Graduação e Extensão da Faculdade de Educação
Física, a partir desta data.

2. Designar o professor Glauco Falcão de Araújo Filho para a
. função de membro titular do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como

represeitante dos Coordenadores dos Cursos de Graduação, Pós-Graduação
e Extensão da Faculdade de Educação Físc, a partir desta data.

Brasília, i( de maio de 2008.

Rguiar
\feitoi pro teinpore

C/cópia: VRT/SOC/FEF/SCA/SRH
IEA/no